様式第５号（第９条関係）

川島町空き家等解消促進事業補助金変更承認申請書

年　　月　　日

川島町長　あて

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあった補助金について、次のとおり変更したいので、川島町空き家等解消促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	所有者
	住所

氏名

	対象空き家所在地
	川島町

	変更の内容

	変更の理由

	添付資料
	(1) 交付申請時の添付書類のうち、変更に係るもの
(2) その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]